
Spis. znak: ORG 1.2 
Skart. zn.: A/10 

 

1 
 

 Zpráva ze zasedání Finančního výboru zastupitelstva obce Lhota-Vlasenice                        

Finanční výbor byl usnesením zastupitelstva obce ze dne 8. 8. 2017 pověřen kontrolou 

hospodaření s majetkem a finančními prostředky za 2. čtvrtletí roku 2017 

 

Schválený program kontroly:   

1. Pokladna 

2. Bankovní účty a doklady, rozpočtová opatření 

3. Akce obnovy obce, přijaté dotace  

 

1. Byla provedena kontrola pokladních dokladů za měsíce duben až červen 2017 a jejich 
zápis v pokladní knize.  
Nebyly zjištěny žádné nedostatky.  

 
2. Byla provedena kontrola účetních dokladů za 2. čtvrtletí 2017.  

Konečný zůstatek k 30. 6. 2017 na běžném účtu u KB činil 187.417,98 Kč a na účtu ČNB 
(dotace) 120.228,24 Kč. 
Ve druhém čtvrtletí byla provedena tři rozpočtová opatření ve výši 1.339.476,- Kč na 
straně příjmů a výdajů. 
Při kontrole nebyly v účtování dokladů zjištěny žádné nedostatky.  

 
3. Dne 24. 5. 2017 byla na účet obce připsána dotace od Kraje Vysočina ve výši 300 tis. Kč  

na hasičskou dodávku. Tato částka byla přeposlána firmě CArent a.s. Brno dne 30. 6. 17.        

Automobil FORD transit s přívěsem pro SDH byl převzat do užívání dne 28. 4. 2017. 

        Dne 5. 6. 2017 obec obdržela dotaci ve výši 19.200,- Kč od Kraje Vysočina na činnost 

místní správy.  

 V dubnu byla podepsána dohoda o poskytnutí 100% dotace na „Zvýšení hodnoty 

rekreační funkce lesa“. 

        Během 2. čtvrtletí byla realizována akce „Obnova alejí v katastru obce Vlasenice“.  
Faktura za provedené práce byla dodavatelské firmě EKOIMPEX Vysočina s.r.o. uhrazena 
ve dvou etapách.  

        Zjištěné nedostatky: Zdá se, že v severní aleji většina dubů uschla. 
       Doporučení FV: Pokud na jaře duby neobrazí, reklamovat je u dodavatelské firmy. 

         

Ve Vlasenici dne 14. 8. 2017 
                    
předsedkyně finančního výboru Milena Kosová             …………………………………………………….. 
         
členka finančního výboru Jana Juračková                        ………………………………………………………. 
 
členka finančního výboru Anna Suchanová                     ……………………………………………………….. 


